國立東華大學師資培育中心  公告

中華民國 110年 6月 16日

主旨：公布 109學年度第二學期師資培育公費生甄選錄取名

單。

依據：109學年度第二學期 6月 9日師資培育公費生甄選委員

會會議決議。

名單：

類科 身分別 編號 分發學校 姓名 備註

幼兒教育

學系

一般生 A01 花蓮縣高寮國小附幼 -從缺-
於 110暑假再

次甄選

一般生 A02 花蓮縣北昌國小附幼 張莘瑜 正取

一般生 A03 花蓮縣中城國小附幼 -從缺-
於 110暑假再

次甄選

一般生 A04 花蓮縣富源國小附幼 -從缺-
於 110暑假再

次甄選

原住民 A15 阿美族語奇美國小 -從缺-
於 110暑假再

次甄選

特殊教育

學系

一般生 B01 花蓮縣鳳林國小

宋文涵 正取

陳冠傑 備取一

劉曉琴 備取二

吳麗君 備取三

原住民 B12 阿美族語太昌國小 簡之萱 正取

原住民 B13 阿美族語明恥國小 簡之萱 正取

教育與潛能

開發學系

一般生 C01 花蓮縣吳江國小

陳立蓉 正取

鍾  薰 備取一

陳佳瑜 備取二

原住民 C12 布農族語明里國小 -從缺-
預計 110暑假

再次甄選

原住民 C13 太魯閣族語文蘭國小 -從缺-
預計 110暑假

再次甄選

不限學系 一般生 D01 花蓮縣高寮國小 王英澄 正取

賴玉甄 備取一

李佩玲 備取二

一般生 D02 花蓮縣三民國小

陳映儒 正取

鍾  薰 備取一

陳佳瑜 備取二

一般生 D03 花蓮縣中城國小
楊子誼 正取

陳映儒 備取一

一般生 D04 花蓮縣觀音國小

曹芸瑄 正取

王英澄 備取一

李佩玲 備取二

一般生 D05 宜蘭縣北成國小

吳賀安 正取

陳冠傑 備取一

趙一涵 備取二

一般生 D06 宜蘭縣羅東國小

陳欣慈 正取

曹芸瑄 備取一

李佩玲 備取二

原住民 D17
花蓮縣阿美族語

大禹國小
-從缺-

預計 110暑假

再次甄選

原住民 D18
花蓮縣太魯閣族語

銅門國小
林厚翰 正取

原住民 D19
花蓮縣太魯閣族語

見晴國小
賴凱翔 正取